APLIKACION PËR PËRFAQËSUES TË AUTORIZUAR NË FUSHËN E PRONËSISË INDUSTRIALE
Të dhënat për paraqitësin
Emri dhe mbiemri : _________________
Adresa e saktë: _________________
Numri personal: _________________
Numri i telefonit: _________________
E-mail adresa: _________________  
Të dhënat për biznesin
Biznes i regjistruar (certifikatë biznesi): _________________
Përcaktim nëse dëshiron të licencohet në emër të personit fizik apo juridik: _________________  
Të dhënat për vendbanimin dhe shtetësinë Dëshmi për vendbanim dhe shtetësinë e Republikës së Kosovës:   _________________  
Përgatitja universitare Diploma:   _________________  
Tjera _________________  
Data: _________________
Nënshkrimi i aplikuesit: ________________
